Hjälpkontaktblock, TeSys GV3, 1
slutande + 1 brytande,
frontmontage
E-nummer:
3116416 GVAED011
EAN-kod: 3389119405485
Produktdata
Produktfamilj TeSys
TeSys Deca
Enhetens Korta Namn GVAED
Typ Av Produkt Eller Komponent Hjälpkontaktblock
Produktkompatibilitet GV3P
GV3L
Placering (Vid Montage) Framsida
Hjälpkontakternas Funktion Felsignal 1 NO
Kontakt Komposition 1 Slutande + 1 Brytande
Kvantitet Per Set 1 st
Teknisk data
[Ui] Isolationsspänning 600 V överensstämmer med UL 508
690 V överensstämmer med IEC 60947-1
600 V överensstämmer med CSA C22.2
Ue Märkspänning 24...240 V AC
24...60 V DC
[Ith] Konventionell Termisk Ström
Okapslad Montering
2,5 A
Mekanisk Livslängd 100000 cycles
Minsta Brytström 5 mA
Minsta Brytspänning 17 V
Skyddstyp GB2CB... brytare
GG säkring 10 A
Klassad Användareffekt I Va 300 VA vid 48 V AC-15 100000 cycles
400 VA vid 690 V AC-15 100000 cycles
500 VA vid 110…127 V AC-15 100000 cycles
500 VA vid 500 V AC-15 100000 cycles
650 VA vid 440 V AC-15 100000 cycles
720 VA vid 230…240 V AC-15 100000 cycles
850 VA vid 380…415 V AC-15 100000 cycles
Klassad Användareffekt I Va 120 W vid 240 V DC-13 100000 cycles
140 W vid 110 V DC-13 100000 cycles
140 W vid 24 V DC-13 100000 cycles
180 W vid 60 V DC-13 100000 cycles
240 W vid 48 V DC-13 100000 cycles
Åtdragningsmoment 1,4 N.m - på skruvanslutning
Höjd 11 mm
Bredd 45 mm
Djup 29 mm
Produktdatablad
Specifikationer
25 apr. 2024 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Produktens Vikt 0,05 kg
Miljö
Miljökarakteristik Normal miljö
Produktcertifieringar UKCA
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal I Förpackning 1 1
Förpackning 1 Höjd 1,000 cm
Förpackning 1 Bredd 3,000 cm
Förpackning 1 Djup 4,500 cm
Förpackning 1 Vikt 17,000 g
Förpackningstyp 2 BB1
Antal I Förpackning 2 10
Förpackning 2 Höjd 3,500 cm
Förpackning 2 Bredd 10,000 cm
Förpackning 2 Djup 15,000 cm
Förpackning 2 Vikt 174,000 g
Förpackningstyp 3 S02
Number Of Units In Package 3 220
Förpackning 3 Höjd 15,000 cm
Förpackning 3 Bredd 30,000 cm
Förpackning 3 Djup 40,000 cm
Förpackning 3 Vikt 4,128 kg
Kontraktsgaranti
Garanti Enligt våra försäljningsvillkor
2 25 apr. 2024
Hållbarhet
Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.
Transparens RoHS/REACh
Välbefinnandeprestanda
Innehåller Ej Reach Svhc-Ämnen
Innehåller Ej Giftiga Tungmetaller
Kvicksilverfri
Rohs-Undantagsinformation Ja
Certifieringar och standarder
Reach-Förordning REACh-Deklaration
Eu Rohs-Direktiv Kompatibel
EU RoHS-deklaration
Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina
Proaktiv RoHS-deklaration för Kina (ej inom juridisk omfattning för RoHS Kina)
Miljöupplysning Produktmiljöprofil
Weee Produkten måste kasseras på europeiska unionens marknader enligt specifik
källsortering och aldrig kasseras i hushållssopor.
Cirkulationsprofil Information om livslängdsslut
Läs mer om Green Premium
Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet
25 apr. 2024 3